２０２０年９月吉日

各 位                                国土交通省 講習実施認定機関

                                      日本ﾛｰｶﾙﾈｯﾄﾜｰｸｼｽﾃﾑ協同組合

                                      連合会 東海北陸地域本部

                                   本部長  文堂 史朗

【 運行管理者等指導講習（一般講習）開催のご案内 】

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

 さて表題の件、下記の通り開講致しますのでご案内申し上げます。なお、この講習は独立行政法人自動車事故

対策機構（ＮＡＳＶＡ）の講習と同様の扱いとなります。（開催地以外の事業者様の受講も可能です）

敬具

記

１．講習の種類   一般講習 全業態（旅客・貨物）  （全国の事業者様に受講頂けます）

２．開講日と会場

開講日 会    場 住       所 定員

1 月 15 日(金) ラ・ホール富士 富士市中央町２丁目７－１１   ７０名

1 月 16 日(土) 浜松市浜北文化センター 浜松市浜北区貴布祢２９１－１   ７０名

３．受付時間 ９時２０分～４５分  事務連絡 ９時５０分～１０時  講習時間 １０時～１６時

４．申込方法 受講申込書（別紙）をＦＡＸ（052-589-2276）にて申込みください。

  ※受講可能な場合は「受付済」、受講不可の場合は「満員」としＦＡＸにて返信します。

５．受講料 ３，２００円 （当日集金）

静岡県トラック協会会員様は、静岡県の会場のみ助成が受けられます。（2,100 円がトラック協会様のご負担となります）

６．お問合せ先  日本ローカルネットワークシステム協同組合連合会 東海北陸地域本部

  〒450-0002 名古屋市中村区名駅 3-22-8 大東海ビル２階（２１０） ℡ 052-589-2216

  受講申込書は、HP(  https://www.jl-tokai.com )よりダウンロード頂くか電話にて依頼願います。

以上

富士市・浜松市において

一般講習を開催致します。

https://www.jl-tokai.com/